
UCHWAŁA Nr 367/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dobrzejewicach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 

r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.1) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Toruniu, zatrudnia się z dniem 06.02.2021 r. Pana Alfreda Józefiaka na stanowisko 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dobrzejewicach, na podstawie umowy o pracę na 

czas nieokreślony. 

  

§ 2. Warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą                                

od 06.02.2021 r.  

 

 

   Przewodniczący posiedzenia 

Wicestarosta Toruński 

 

       Michał Ramlau 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2369. 


